ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2021 г. № 44

г. Кызыл

О внесении изменения в преамбулу

постановления Правительства Республики

Тыва от 26 апреля 2018 г. № 216

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления Правительства Республики Тыва от 26 апреля

2018 г. № 216 «Об утверждении Порядка направления Адвокатской палатой Респуб-

лики Тыва в уполномоченный орган исполнительной власти Республики Тыва в

области обеспечения граждан бесплатной юридической помощью ежегодного док-

лада и сводного отчета об оказании адвокатами бесплатной юридической помощи в

рамках государственной системы бесплатной юридической помощи» слова

«пунктом 13 Порядка взаимодействия участников государственной системы бес-

платной юридической помощи на территории Республики Тыва, утвержденного по-

становлением Правительства Республики Тыва от 28 декабря 2012 г. № 729 «О не-

которых мерах по реализации Федерального закона «О бесплатной юридической

помощи в Российской Федерации» на территории Республики Тыва» заменить сло-

вами «абзацем 5 пункта 18 Порядка взаимодействия участников государственной

системы бесплатной юридической помощи на территории Республики Тыва, утвер-

жденного постановлением Правительства Республики Тыва от 25 ноября 2020 г.

№ 582».

consultantplus://offline/ref=D58F02B4D85298D35B8FA8F5BD82FCDDFF4E069E0150C27505384011C458538E662CCDC30AE5D2A6882975280D8AAAD59D8A03D755E567C674EE01t4eBI
consultantplus://offline/ref=942448C37A77B568F3DFEE9ADDA9350AC03BF6494AC0F240CD5DA15EC7CA2144839818CD0370B3FED05E30CB43D1A27D312E324A8A02155AEB33B9T5k3I

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                              Ш. Кара-оол